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Dados do Processo 
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RMS - PARTICIPAÇÕES 

RAFAEL SOARES MEIO - ME 
RUA GENTIL BARREIRA, 498 

PLANALTO, CRATEÚS-CE 
FONE: (85)99720-1133 

CNPJ: 14.994.178/0001'00 
rafaelsoares.melo@hotmail.com  

PROPOSTA READEQUADA 

Número do processo: 000I0.20240417/0002-82 
	

Modalidade: Pregão Eletrónico 

Número do certame: ST-PE00I/2024 
	

Data da abertura: 16/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razõo social: RAFAEL SOARES MEIO 
	

Telefone: (85)9720-1133/(85)9720-1133 

CNPJ/MF: 14.994.178/0001-00 	 E-mail: ;afael.soares.melo@hotmail.com  

Endereço: Ruo Gentil Barreira, 49$, Planalto, Crateús / CE - CEP: 63.702-260 

Dados do Proposta do Preços 

20 - SMART TV 1W DE 55 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:EELA LED NO TAMANHO DE 55 POLEGADAS, 

FORMATO DA TEIA PLANA 110 ESPECIFICAÇÃO: IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA: 3840 X 2160, FORMATO TELA: 16:9, 

ÂNGULO DE VISÃO: 170 X 170; ÁUDIO: POTÉNCI& 10W RMS

'

FUNÇÃO INFINITE SURROUND SYSTEM, MUTE, DOLBY 

DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: RECEPTOR DIV INTEGRADO; POSSUIR FUNÇÃO MIDIACAST; 

ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC 50-60HZ. SISTEMA DE CORES: PAL-M / N / NTSC/ISDB-TB; IDIOMAS: PORTUGUÊS, 

INGLÊS E ESPANHOL; CONEXÕES: - ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO: IX, ENTRADA USO 2.0: 2X, ENTRADAS HDMI: 3)( RJ 45 

(LAN): IX; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO, COM 12 MESES (i ANO). NO 

MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA V3CIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA TECNICA PRESTADA NO 

ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS 

PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Especificação: SMART TV 110 DE 55 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES MINIMAS:TEIA LED NO TAMANHO DE 55 

POLEGADAS, FORMATO DA TELA PLANA LED ESPECIFICAÇÃO : IMAGEM: RESOLUÇÃO MINIMA 3840 X 2160, 

FORMATO TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 170 X 170; ÁUDIO: POTÊNCIA: 10W RMS; FUNÇÃO INFINI1E SURROUND 

SYSTEM, MUTE, DOLBY DIGITAL DECODER; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: RECEPTOR DTV INTEGRADO: POSSUIR 

FUNÇÃO MIDIACAST; ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC 50-60HZ, SISTEMA DE CORES: PAL-M / N / NTSCIISDB-TB; 
IDIOMAS: PORTUGUÊS, INGLÊS E ESPANHOL CONEXÕES: - ENTRADA ÁUDIO E VIDEO: IX, ENTRADA USEI 2.0: 2X, 

ENTRADAS HDMI: 3X, RJ 45 (LAN): IX; COMPATIBILIDADE PAPA SUPORTE PAPA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO. 

COM  12 MESES (i ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA V1CIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, ASSISTÊNCIA 

TÉCNICA PRESTADA NO ESTADO DO CEARÁ OU ATRAVÉS DE TELEFONE 0800 PARA AGENDAMENTO COM ENVIO 

SEM QUAISQUFR ONUS PARA ESTA ADMINISTRAÇÃO. 

Quantidade: 8,0 	 Unidade: UNIDADE 
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Fabricante/Marca: MULTILASER 	 Modelo: -- 

Valor 

-

Valor de referência: R$ 4.438,75 

39- PISCINA DE BOLINHA; CASINHA DE BOLAS INFANTIL 2 M X 2 M COM 2.000 BOLINHAS COLORID 

Especificaçõo: PISCINA DE BOLINHA; CASINHA DE BOLAS INFANTIL 2 M X 2 M COM 2.000 BOLINHAS COLORIDAS. 

Quantidade: 5,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 2,840,00 	 Valor total: P5 14.200,00 

Fabricante/ Marco: PLÀY BRINQUEDO 	 Modelo: -- 

Valor de referência R$ 4140,00 

91 - COIFA - VOLTAGEM: 220V; CAPACIDADE DE SUCÇÃO (Mali's):  550M3/H MODO DEPURADOR; CONSUMO: 

0,I42KWH; FILTRO: CARVÃO ATIVADO; FREQUÊNCIA: 60 HZ; FUNÇÃO: DEPURADOR E EXAUSTOR; ILUMINAÇÃO: SIM; 

MATERIAL DA COTIA: AÇO INOX ESCOVADO; MATERIAL DO FILTRO: ALUMÍNIO METÁLICO LAVÁVEL; PAINEL DE 

COMANDO: EASV TOtJCH; POTÊNCIA DO MOTOR: 140W; POTÊNCIA LÂMPADA: 1W (X2); POTÊNCIA TOTAL 142W; 

RUíDCr. 65 DI); VELOCIDADE DE SUCÇÃO: 3 VELOCIDADES. 

Especiticaçõo: COIFA - VOLTAGEM: 220V; CAPACIDADE DE SUCÇÃO (M3/H): 550M3/H MODO DEPURADOR; 

CONSUMO: 0.I42KWH; FILTRO: CARVÃO ATIVADO; FREQUÉNCI& 60 Hz; FUNÇÃO: DEPURADOR E EXAUSTOR; 

ILUMINAÇÃO: SIM; MATERIAL DA COIFA: AÇO INOX ESCOVADO; MATERIAL DO FIlTRO: ALUMINIO METÁLICO LAVÁVEL; 

PAINEL DE COMANDO: EASY TOUCH; POTÊNCIA DO MOTOR: 140W; POTÊNCIA LÂMPADA: 1W (x2); POTÊNCIA TOTAL: 

142W; RUIDO: 65 DB; VELOCIDADE DE SUCÇÃO: 3 VELOCIDADES. 

Quantidade: 6,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 1.799.00 	 Valor total: R$ 10.794,00 

Fabricante/Marca: PHILCO 	 Modelo -- 

valor 

-

Valor de referência: P5 2.300,00 

93 - ESCADA EXTENSIVA. MATERIAL ALUMÍNIO; NÚMERO DE DEGRAUS: 16; CAPACIDADE DE CARGA: 150 1(0; 

TAMANHO FECHADO (L X C X A): 42,0 X 13,1 X 240,5CM; ALTURA FECHADA. 2,40 METROS; ALTURA ESTENDIDA.,  3,88 

METROS; ALTURA PINTOR: 2,25 METROS; PESO 8,50 «3; EQUIPADA COM BARRAS ESTABILIZADORAS; SUPORTA 

CARGAS DE ATÉ 150 KG; MODELO 8X2 DEGRAUS; COM SAPATAS EMBORRACHADAS; GUIA PAPA ENCAIXE. 

Especificaçóo: ESCADA EXTENSIVA. MATERIAL: ALUMÍNIO; NUMERO DE DEGRAUS: 16; CAPACIDADE DE CARGA: 150 

«3; TAMANHO FECHADO (Lx C  A): 42,0 X 13,1 X 240,5CM; ALI URA FECHADA: 2,40 METROS; ALTURA ESTENDIDA: 

3,88 METROS; ALTURA PINTOR: 2,25 METROS; PESO: 8,50 KG; EQUIPADA COM BARRAS ESTABILIZADORAS; SUPORTA 

CARGAS DE ATÉ 150 KG; MODELO 8X2 DEGRAUS; COM SAPATAS EMBORRACHADAS; GUIA PARA ENCAIXE. 

Quantidade: 5,0 	 Unidade,. UNIDADE 

Valor ofertada: P5 898.00 	 Valor totat R$ 4.490,00 

Fabricante/Marca: VIX 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 1.093,00 

96 - FORNO ELÉTRICO. CAPACIDADE DE 50 LITROS. PERMITE VARIADOS FORMATOS E TAMANHOS DE FÕRMAS E 

TRAVESSAS. PORTA EM VIDRO PARA VISUALIZAR O AUMENTO DURANTE O PROCESSO DE PREPARO. POTÊNCIA: 
1800W, TEMPERATURA: 1000  ATÉ 250" TIMER: 60 MINUTOS RESISTÊNCIAS: 4, CABO DE ENERGIA 3 PINOS. 

ACESSÓRIOS: BANDEJA COLETORA DE GORDURA E GRELHA. MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS DO FORNO: 
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EXTERNA& 158,1 CM X A: 36,5 CM X R 34,5 CM. VOLTAGEM BIVOLT OU 200VOLTS. 

Especificação: FORNO ELÉTRICO. CAPACIDADE DE 50 LITROS. PERMITE VARIADOS FORMATOS E TAMANHOS DE 

FÔRMAS E TRAVESSAS. PORTA EM VIDRO PARA VISUAliZAR O ALIMENTO DURANTE O PROCESSO DE PREPARO. 

POTÉNCIA: 1800w. TEMPERATURA. 1000  ATÉ 250u. rIMER: 60 MINUTOS. RESISTÉNCIAS: 4. CABO DE ENERGIA: 3 PINOS. 

ACESSÕRIOS: BANDEJA COLETORA DE GORDURA E GRELHA, MEDIDAS EXTERNAS APROXIMADAS DO FORNO: 

EXTERNAS: L 58,1 CM  A: 36,5 CM X P 34,5 CM. VOLTAGEM BIVOLT OU 200VOLTS. 

Quantidade: 2.0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor aleitado: R$ 989,00 	 Valor tot& RS 1.978,00 

Fabricante/Marca: SUGOAR 	 Modelo: - - 

Valor de referência: R$ 1.127,00 

100 - GELADEIRA DUPIEX 4431. TIPO DE DEGELO: FROST FRE E: TIPO DE PORTA: INVERSE; QUANTIDADE DE PORTAS: 2; 

CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL' 4431; CAPACIDADE LIQUIDA DO REFRIGERADOR: 3081; CAPACIDADE LIQUIDA DO 

FREEZER; 135L COR: PRATA; PRATELEIRAS: QUANTIDADE REFRIGERADOR: 03 PRATELEIRAS; FREZEER: 02 PRATELEIRAS E 

01 SEPARADOR. CESTOS 02 (íRErzíR); GAVETAS: TIPO LEGUMES, LATAS E LONG NECKS; POTÊNCIA: 118W; EFICItNCIA 

ENERGÉTICA: CLASSE A; VOLTAGEM:. 220v; CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 59,0 KWH/MÊS; MATERIAL, 

PRATELEIRAS, CESTOS E GAVETAS DO REFRIGERADOR: CRISTAL CINZA COM MOLDURA EM PLÁSTICO BRANCO; 

PRATELEIRAS, CESTOS E GAVETAS DO FREEZLR: CRISTAL CINZA COM MOLDURA EM PLÁSTICO BRANCO; PORTA: 

EVOX; GABINETE (EXTERNO): PINTADO CINZA; PUXADORES: INJETADO NA COR COM ACABAMENTO MEJALICO; TIPO 

00 PUXADOR: EMBUTIDO, 

Especificação: GELADEIRA DUPLEX 4431- TIPO DE DEGELO: FROST FREE; TIPO DE PORTA: INVERSE; QUANTIDADE DE 

PORTAS: 2; CAPACIDADE LÍQUIDA TOTAL 443L; CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR: 3081; CAPACIDADE 

LiQUIDA DO FREEZER; 135L; COR: PRATA; PRATELEIRAS: QUANTIDADE REFRIGERADOR: 03 PRATELEIRAS; FREZEER: 02 

PRATELEIRAS E 01 SEPARADOR. CESTOS 02 (FREEZER); GAVETAS: TIPO LEGUMES, LATAS E LONG NECKS; POTÉNCIA: 

118W; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: CLASSE A; VOLTAGEM: 220V; CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 59.0 KWH/MÉS; 

MATERIAL: PRATELEIRAS, CESTOS E GAVETAS DO REFRIGERADOR: CRISTAL CINZA COM MOLDURA EM PLÁSTICO 

BRANCO; PRATELEIRAS, CESTOS E GAVETAS DO FREEZER: CRISTAL CINZA COM MOLDURA EM PLÁSTICO BRANCO; 

PORTA: (VOX; GABINETE (EXTERNO): PINTADO CINZA; PUXADORES: INJETADO NA COR COM ACABAMENTO 

METÁLICO; TIPO DO PUXADOR: EMBUTIDO. 

Quantidade: 8,0 	 Linãdade UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 4.850,00 	 Valor total: R$ 38.800.00 

Fabricante/Marca: CONSUL 	 Modelo:' 

Valor de referència: R$ 8.280.00 

110 - TAPETE EMBORRACHADO. KIT COM 10 UNIDADES; TAMANHO: 50 X 50CM COR: COLORIDO. MATERIAL EVA. 

ESPESSURA 20MM; ANTI-DERRAPANTE. ATÓXICO- LAVÁVEL. ISOLAMENTO TÉRMICO. IMPERMEÁVEL ISOLAMENTO 

ACÚSTICO. MONTAGEM EM ENCAIXE RÁPIDO. 

Especificação: TAPETE EMBORRACHADO, KIT COM 10 UNIDADES; TAMANHO: 50 X 50CM COR: COLORIDO. 

MATERIAL: EVA. ESPESSURA 20MM; ANTI-DERRAPANTE. ATÓXICO- LAVÁVEL. ISOLAMENTO TÉRMICO. IMPERMEÁVEL. 

ISOLAMENTO ACÚSTICO. MONTAGEM EM ENCAIXE RÁPIDO. 

Quantidade: 55,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor ofertado: R$ 279,00 	 Valei total: R$ 15.345,00 
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Fabricante/Marca: TATAMES 
	

Modelo: - - 

Valor de referência: R$ 506,00 

Total geral da proposta: R$ 108.967,00 (cento e oito mil, novecentos e sessenta e sete reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finaiizaçdo do registro da proposto: 30 de Julho de 2024 às 14:12 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: RAFAEL 	 E-mail: roiael.soatesmelo@hotmail.com  

CPF/MF: 14994178/0001-00 

RAFAEL SOARES MELO 

CNPJ/MF: 14.994.178/0001-00 

OON 

RAFAEL 

SOARES 

MELO:1 49941 

78000100 

Assinado de forma 
digital por RAFAEL 
SOARES 

MELO:149941 78000100 

Dados: 2024.08.28 
15:15:38 -0300' 


